'l

MUNICTPIO DE SANTA MARIA OO OESTE _ ESTADO DO PARANÁ

C N P J : 9 5 . 6 8 4 . 5 4 4 / 0 0 0 I - 2 6

RUA JOSE OE FRAÍ{çA PERÉlRA, N. 10 - CEP.: 46.2t0-000 - FONE/FAX: (042) 3844.1í17/í2{a

Fr§§\i

UNIÂO E TRABALHO
GESTÀO 2013t2016

DECRETO N.o 24312013

SUMULA: Anula Processo Licitatório n.o

08212013, na Modalidade TOMADA DE

PREÇOS n.o 018/2013 e da outras
providências.

O Prefeito Municipal de SANTA MARIA DO OESTE - Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições legais e de acoroo com a Lei Federal 8.666i93 e suas
alteraçÕes posteriores, e considerando Parecer da Assessoria Juridrca:

DECRETA:

Art. 1.o: Fica anulado o Proceciimento Licitatorio n.'AB2l13, realizado na

Modalidade TOMADA DE PREÇOS n.o 0i812013, de acordo com o Parecer da

Assessoria Jurídica do município, considerando que o edital conÍigura "lei interna" de

cada licitação levada a cabo pela Administração, impondo-se observância de suas
regras tanto o Poder Público quanto aos licitantes.

Art. 20: Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrario.

Gabinete do Prefeito Munici,-- Sa;,1.a Maria do Oeste - Estado do

Paraná, em 20 de Novembro de 2013.

c
P pal

i,
.al

I
JI

nl

.a
.õ1
ml
,*t

;'r
;l

tEsltrríts:

iarrlM lu{rcrPÃ oE sm^ Im^ 0o Gs:l €sÍ&o co P6Àrl

HoríoLoGAçÃo E ADJUDEAçÃO

HO&úi.0GO o PIocesso Li:ita$íio ÍP 0892013, ehbcdo na táGldilade
dê To!,1'üÀ DÊ PREçOS rf ü1420í3, que gfl por ot,@ a.ContatâÇâo
de ernp:esa paa reali?âÉo de PilifleBbÉoÂsÍ{liÉ êm p.rh dâ Rm
Sêts de Sêt€mbío, com âta & 515432 ltf ê (hmlts rêrvi{p,
conrtailes das Planilhas, Prole{oe ê Imoíâlsl .m úoómeítu ao
ContÍato ce Répa.'§€ n." í001309-56/2013'., pch pÍoFista inà
vaÍt46a pâra 0 Muoictpio - Mens PÍeço Gbbd, cfitmE especificado

'ioErÍÊd, Rehtóm de JdgaíEnb e Cbs§@e e PaÍecer JuÍldico,

ÂÀ,UOfAilLi, u Ll4üô ;o r;c,hnb úaqo espêcitirj!, s€íúo $E o

rrEsno apesÉnku oropclas coírlzck à vddai ao otieb deste
prcí.sJr) liiiâcírú. Li,os valyes €sulo coQâlÍve;s 0orÍr rs píc!c!;
rcÍe,üx..;s in:eJ,ar'te6 dc paLcsso lhf,atfio.

vENCE-10Ii.

. PÂlisEtfÍAçúEs E TERRÂFL"EllAGalS SGilrt LIDA, síüida na

P.od. PR -.iTi r?., Kll 0t, iorr',á0, tttmicÍpi, de Guíir-uila -lzíaÍYà,
insc;its no C.i;.I J. n ' C3.J3J.0C2,/[X)0111

- Vak oioniii; IilS 23!236,S, t0uzê0t6 ê l{offiiE e Chco tfii ê

oulentos ê ilov€ nta Ê NolE R€ais e llovaíüa ê Seb C€rItaroEI.

tx-so a F,:jblie,çào d6!da e eiaborese o crüah na foÍÍÍB dr lei.

. .i t:..

fuw'"',ffi,

{JLÂUDIC LUü
f'íêffiolrunidpal

.ffi CÍlPJ: rr.tll,ta{,r0001 -24

r.r rorE or.rrr(rrriErr. [: trrt rÍ.-ror(l

PÂÊAII

DECREÍO t{.o 243/20{3

sÚ*utA A0ula PrÉo LiíâüÍio
Wz2013, tn tloddiHe To|íADA I

PREÇoS n.' 0182013 e da oüt

Êoúdêndes.

0 PÍêtr'b lllniid de SA!{IA Í{AR!A 0O OESIE - Esbô do Püí
no lio ê §6 aüihrí!ês lqÉ e de acríno cün a Lei Federd 8.666/gl e E,
?rteraFes postsíixe§, e coÍrsiderado PaeceÍ da Assêásdâ üÍldca:

DECRETA

tut l-": Fna mdado o Bocedneíío LiiEüb Írc (82/í3, Í!âfu r

lrodafidde Tq{L0A 0€ PREçoS Ír" 0182013, de aíúo o.ll o Pâ!.êÍ (

^ss:*J.il
&rtüca do mrl;cítio, cúlÉdeÍando lue o €dd coíúora lêi Í§m' (

crlJ ldlaç& :eval a cai. peh M{nft*açâo, rpaxb* oàeená«à ê ur
íegBs hnto o Poder hli» qtEnb G licírantss.

A,t. :r: EslE deqeto entrr ear vígor na dab ê lE 8tr0âF

Gâlrir$ do Pfiüfeb l,lniid de Sarta làh do 0e* - &bdo d

ct-Auoto I"EAL

Píltilo üunicipel

I

-i:r :1 :i' ,:1i,1 llil\r()IPAL DE AR1\rJNÁ,
rsíúo t,c PARANA

'r:: i,. .í.:;. !:li-C3ÁCCRCCIC.i30 CtiPJ7i l''9li'i' "' i
fiTII NIL íPIO DT] IRETAMA

ct?L 76ls0lBr,0ül-74
b bcE hd t7+CSlúÍ!-E,E&Ll..&rg

Portril tr" 4d;Il0l3

.'r rohn l,UJ,J&,. !gI..tttí.hüllitiul&IrtreFtsdodolrd, r
,i.. dc sátiboiç06 rctir, wÂribspehl4islaçio:

.-§o[YE:

Corcdsdiiú ro snidor:

i cPF: 510333.159..,{9

,' I ir)

oi

lr
I 1l i.n B, Brarn

tli:ladc dcsim da\lâgd: Crqo Mouüo

l ,à 6 Viâgm' 03:lE;ltt;121,11;l996llÜ2013

0udidrdc&1)iáÍis07Diiús(r) r
Vaior tinilaro: ltl J$00 (Trbb Ruh)
Valcr Toul: R§ 210,00 flhzentos c De Rtris)

Moovo rla Viagem la:: dmuolm no DETRÂI\-

'l otrt; R§ 11010 Pvtnlm t Dez Relisi

IUBLIQÜX§D

i l"D rdeãldodlsrúú Bsiz
.l

AIIÍI El frEÍ Sãr!)

li.:.,t .'i .l

.?

(.t]lí?R4§E

luilclPro oE

CxPJ: anag.4ml-21

fl -*-&t'

I 'tr
l,-
I'''*1,.. 'l'

.\
Í-, ..'\í

\l